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Summa 
summarum 
Mennyt vuosi alkaa olla lopuillaan 
ja vuosi sitten ei olisi voinut ajatella, 
millainen vuosi tästä syntyi. 

TEKSTI: KIRSI KUUKKANEN

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

sä olemme onnistuneet ja missä on parannet-
tavaa. Mietimme jatkossa viestinnän paranta-
mista ja uusia viestintäkanavia sekä yhdistyksen 
toiminnan avoimuutta ja läpinäkyvyyttä. Nyt jos 
koskaan on mahdollista osallistua mukaan yh-
distyksen toimintaan haluamallaan tavalla. Ole 
rohkeasti yhteydessä!

Tällä hetkellä rauhoitumme kohti loppuvuotta 
kukin tahollaan keräämään voimia kohdata uusi 
vuosi. Tänä vuonna useimmat viettävät joulua ja 
pyhäpäiviä, vapaita mahdollisesti pienemmällä 
joukolla kuin yleensä, toisaalta voimme ideoi-
da uusia tapoja viettää aikaa niiden kaikkein lä-
heisimpien kanssa. Yhtä lailla odotamme tietoa, 
voivatko kaikki jäsenemme rauhoittua ja rentou-
tua vai joutuvatko hoitohenkilökunnan edustajat 
jäämään töihin normaalia enemmän. 
Joka tapauksessa toivotan teille kaikille rauhal-
lista joulun odotusta ja etenkin parempaa uutta 
vuotta! •

JOS OLISIN LYÖNYT VETOA tai ennustanut 
vuoden 2020 tapahtumia, niin en olisi miten-
kään osannut aavistaa, millainen vuosi oli alka-
massa. Olemme oppineet mukautumaan, so-
peutumaan ja rajoittamaan omia toimiamme, 
mutta myös oppineet paljon uutta ja puhaltaneet 
yhteen hiileen. Olemme ymmärtäneet, että me 
kaikki olemme tärkeitä ja jokaisen työ on tärkeää 
yhteiseen päämäärään päästäksemme.

Myös yksi kausi yhdistyksen osalta on taas 
päättymässä ja uusi alkamassa. Uusi hallitus on 
valittu ja alkuvuodesta paikallistiimit tuovat esi-
tykset toimikuntien ja paikallistiimien kokoonpa-
noista. Samoin liiton hallinto on vaihtunut todella 
suuressa määrin. Liiton nimi muuttui ja jatkos-
sa olemme Ammattiliitto Jyty. Samalla myös vi-
suaalinen ilme koki muutoksen kauniin vihreään 
suuntaan. Uuden liiton visuaalisen ilmeen tuom-
me myös tähän lehteen ensimmäistä kertaa.

Tulemme keräämään palautetta jäsenistöltä 
sekä aktiivitoimijoilta ja haluamme kuulla, mis-
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Hallituksen kokouskooste

Hallituksen kokous 14.10.2020, Tampere + Teams
•	 todettiin liittovaltuuston ja -hallituksen valinnat/ehdokkaat
•	 päätettiin luottamusmiesvaalien ehdokasasettelusta
•	 merkittiin tiedoksi alueiden edunvalvontatilanteet
•	 merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat
•	 merkittiin tiedoksi vapaa-aikatoimikunnan tapahtumat
•	 merkittiin tiedoksi verkkokaupan pilotointi
•	 päätettiin tilata pikkujoulu/ystävänpäivälahja jäsenistölle
•	 merkittiin tiedoksi paikallistiimien tapahtumat
•	 päätettiin syyskokouksen aika ja paikka
•	 päätettiin esittää toimintasuunnitelma 2021 syyskokoukselle vahvistettavaksi
•	 päätettiin esittää jäsenmaksut ja palkkiot syyskokoukselle vahvistettavaksi
•	 päätettiin pitää ylimääräinen talousarviokokous marraskuussa

Hallituksen kokous 9.11.2020, Teams
•	 päätettiin henkilöstöasioista (salainen liite)
•	 päätettiin esittää talousarvio 2021 syyskokoukselle vahvistettavaksi

Hallituksen kokous 9.12.2020, Teams
•	 vahvistettiin luottamusmiesvalinnat kaudelle 2021–2024
•	 merkittiin tiedoksi evästyksin aktiivien valintaesitysten ohjeistus (toimikunnat, vetäjät, Jyty-

Agentit, paikallistiimit)
•	 päätettiin kutsua yhdistyksen hallituksen kokouksiin yhdistyksen alueen liittovaltuutetut ja 

liittohallituksen jäsenet
•	 päätettiin avata nettisivuille jäsensivut, jonne julkaistaan yhdistyksen hallituksen 

ja yleiskokousten esityslistat ja pöytäkirjat, toimintasuunnitelma, talousarvio, 
toimintakertomus ja lyhyt tilinpäätös.

•	 merkittiin tiedoksi yhdistyksen someviestintäsuunnitelman työstäminen
•	 merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat
•	 merkittiin tiedoksi vapaa-aikatoimikunnan tapahtumat
•	 merkittiin tiedoksi paikallistiimien tapahtumat
•	 päätettiin hallituksen kokouspäivät 2021

KOKOUSKOOSTE
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Liiton hallinnon 
vaalien tulokset Jyty 
Pirkanmaan silmin
Ammattiliitto Jytyn hallinnon vaalit on käyty loppuun ja viimeiset valinnat 
seuraavalle kaudelle 2021–2024 tehtiin liittovaltuuston syyskokouksessa 
23.–24.11.2020 Hämeenlinnassa.

Yhdistyksestämme liittohallituksessa jatkaa Heli 
Rautanen. Toinen Länsi-Suomen edustaja liitto-
hallituksessa on Päivi Alho Porista.

Naisvaltaista liittoamme johtaa nyt kolme 
pätevää naista. Liiton uudeksi puheenjohtajaksi 
tiukan äänestyksen jälkeen valittiin Jonna Voi-
ma, jonka olette oppineet tuntemaan edunval-

vontaosastolta. Kymmenen vuotta liittoa joh-
tanut Maija Pihlajamäki hävisi äänestyksessä 
yhdellä äänellä.

Liittovaltuuston puheenjohtajaksi äänienem-
mistöllä valittiin jo äidinmaidossa jytyläisyyden 
saanut Seija Hovi-Kuikko Itä-Suomesta ja varapu-
heenjohtajaksi Ritva Perälä Länsi-Suomesta. •

Kuva: Jytyliiton arkisto
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Liittovaltuuston 
päätöksiä 
jäsenmaksuista 2021
JYTYN LIITTOVALTUUSTO päätti sääntömääräisessä syyskokouksessa tiistaina 24.11.2020 vuodelle 
2021, että Jytyn prosentuaalinen jäsenmaksu on liiton ja yhdistyksien osuus yhteenlaskettuna 1,32 % 
sekä korotetusta jäsenmaksusta ilmoittaneille jäsenyhdistyksien työvoimajäsenille 1,40 % ennakonpi-
dätyksen alaisesta palkasta ja työttömyyskassan maksamasta etuudesta. Liittovaltuusto päätti liiton 
osuudeksi 1,056 %, johon sisältyy työttömyyskassan jäsenmaksu. Jyty Pirkanmaan prosentuaalinen 
jäsenmaksu pysyi samana ja on siis 1,32 %.

Jäsen, joka määräaikaisesti vähintään kuukauden ajaksi on jäänyt vaille palkkaa tai vaille ansiosi-
donnaista työttömyyskassan maksamaa etuutta, maksaa prosentuaalisen Jytyn jäsenmaksun sijasta 
euromääräistä jäsenmaksua. 
•	 Euromääräinen jäsenmaksu on 5 euroa/kk.
•	 Varusmies- ja siviilipalvelusajalta jäsenmaksu on nolla euroa. 
•	 Opiskelijoiden jäsenmaksu jäsenyhdistykselle on 3 euroa/kk. 
•	 Jyty Pirkanmaa ry:n kannatusjäsenmaksu on 60 euroa/vuosi.

AJANKOHTAISTA

Uudet jäsenkortit

”Nykyisten jäsenkorttien 
vanhentuessa kaikille 
Jytyn jäsenille ja 
toimihenkilöille on 
tilattu uudet jäsenkortit 
joulukuun alussa. Kortit 
lähetetään erissä ja 
ne saapuvat postitse 
arviolta tammikuussa.”
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AJANKOHTAISTA

Yhdistyksen hallitus 
kaudella 2021-2022

Varsinainen jäsen Varajäsen

Elina Autio Nokia/Vesilahti Marika Mikama Lempäälä

Marjo Haapala Ikaalinen Raija Vuorinen Hämeenkyrö

Aino Hirvonen Tampere Suvi Ståhlberg Tampere

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki Urjala Maarit Mäkiaho Valkeakoski

Milla Jokinen Monetra Teija Helin TAMK

Tiina Juutilainen Urjala Suvi Kinaret Tampere/Kangasala

Tiina Mäkinen Kangasala Leila Wiss Kangasala

Tarja Ruukala Kangasala Tuula Mäntylä Kangasala

Sari Suokas Tampere Asko Puumalainen Tampere

Sirkka Vienola PSHP Saara-Maria Touru PSHP

Sanna Viitanen Virrat Marianne Saarinen Virrat

Uusi hallitus 2021–2022

YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSESSA 
3.12.2020 hyväksyttiin yhdistyksen toiminta-
suunnitelma, talousarvio, jäsenmaksut ja palk-
kiot vuodelle 2021. Kokouksessa valittiin pu-
heenjohtaja ja yhdistyksen hallitus kaudelle 
2021-2022. Yhdistyksen puheenjohtajana jat-
kaa Kirsi Kuukkanen.

Hallituksen varsinaisista jäsenistä vaihtui 
kolme. Uusia jäseniä hallitukseen ovat Jaana 

Jokikoivu-Hiukkamäki Urjalan kunnalta, Mil-
la Jokinen Monetra Pirkanmaa Oy:stä ja Sanna 
Viitanen Virtain kaupungilta. Henkilökohtaisia 
varajäseniä vaihtui neljä, joista uusia Marianne 
Saarinen Virtain kaupungilta, Saara-Maria Tou-
ru PSHP:stä, Tuula Mäntylä Kangasalan kau-
pungilta ja Suvi Kinaret Tampereen kaupungilta.

Varsinaisten jäsenten keski-ikä laski 2,6 vuotta ja henkilökohtaisten varajäsenien keski-ikä 5,45 vuotta. 
Varapuheenjohtaja valitaan tammikuun järjestäytymiskokouksessa, jossa valitaan myös paikallistiimien 
vetäjät, Jyty-agentit ja toimikunnat.  •
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ALUETOIMISTOT ESITTÄYTYY

Olen Satu Leivonsalo, entinen 
Jyty-aktiivi, jo KVL:n ajoilta. KVL:n 
nuorisotoiminta kaappasi mukaan 
heti jäsenyyden alkutaipaleella.
Toimin aiemmin koulutuskuntayhtymässä 
IT-suunnittelijana, ja plm:nä sekä paikallisyhdis-
tyksen pj:nä. Jytyn palveluksessa olen ollut v:sta 
2004.

Minua kiinnostaa työelämän kehittäminen 
laajasti ja erityisen tärkeänä koen työpaikkata-
son konkreettisen, jatkuvan, laadullisen kehittä-
misen.

Siinä jytyläiset luottamusmiehet ja aktii-
vit ovat avainasemassa, ja siksi yhä uudelleen 
innostun omasta työstäni aktiivien ja jäsenten 
apuna ja tukena.

Työn ohella olen kouluttautunut työnohjaa-
jaksi ja opiskellut jonkin verran aikuiskasvatusta 
ja organisaatiopsykologiaa.

Vapaa-ajalla sielunmaisemani on pikku mök-
ki järvenrannalla ja metsän keskellä. Sieltä on 
haettu korona-aikanakin hyvinvointia ja iloa. 
Kotona etätyöläisen ilona ovat kaksi norjalais-
ta metsäkissaa, ihanat hullut hurmurit. Talviajan 
pimeydessä ja harmaudessa haen hyvinvointia 
pulahtamalla järveen, sieltä ylös noustessa on 
aina hymy herkässä. •

Olen Olli Järvelä. Toimin 
alueasiamiehenä Jytyn Tampereen 
toimipisteellä ja samalla myös 
Jytyn Länsi-Suomen alueen 
tiiminvetäjänä. 
Jytyssä olen ollut töissä vuodesta 2005 lähtien. 
Työni on hyvin monipuolista ja voinkin todeta, 
että aluetyöntekijöiden työnkuva muodostuukin 
lähes kaikista liiton tehtävistä hieman pienem-
mässä mittakaavassa. Jytyssä erityisesti pidän 
sen monimuotoisuudesta ja jäsenten luomasta 
omasta, uniikista Jyty-hengestä.  

Sukujuureni ovat kovasti Tamperelaiset, vaik-
ka olenkin käynyt syntymässä Espoossa ja asu-
nut lapsuuteni Valkeakoskella. Olen aikoinani 
opiskellut luokanopettajaksi ja nyt viimeistelen 
maisteriopintojani Tampereen yliopistossa.

Harrastuksena läheisin on ehkä liikunta eri 
muodoissa. Kesäisin voit bongata minut Noki-
alta golfkentältä ja talvisin käyn höntsäämässä 
salibandyä ja lentopalloa sekä ulkosalla lasket-
telemassa ja hiihtämässä. Kuntosalikin on tullut 
tutuksi viime vuosien aikana. Jalkapallon ja muun 
urheilun seuraaminen on myös oma intohimo-
ni. (Hakan kausikortti jo hankittu ensi vuodel-
le :o) Omanlaisena harrastuksena voin todeta 
myös vm -36 puutalomme ylläpidon ja kunnos-
tustyöt. •

”Länsi-Suomen 
aluetoimiston henkilökunta 
Tampereella ja Vaasassa 
tukee alueen yhdistyksiä 
ja jäseniä kaikissa 
eteentulevissa asioissa. 
He neuvovat, kouluttavat 
ja edustavat liittoa Länsi-
Suomen alueella.”
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Olen Maria Sparv, toimin 
Jytyn Länsi-Suomen alueen 
alueasiamiehenä, jonka fyysinen 
työpaikka sijaitsee Vaasassa. 
Vastuualueinani on Pohjanmaa, 
Keski-Pohjanmaa ja suurin osa 
Etelä-Pohjanmaasta. 
Työni on suurimmaksi osaksi yhdistysten pu-
heenjohtajien ja luottamusmiesten tukemista ja 
neuvomista sekä edunvalvontakysymyksiin vas-
taamista. Jytyssä olen ollut vuodesta 2007 ja 
alueasiamiehenä vuodesta 2017.

 Koronaviruksen takia työmatkat loppuivat 
maaliskuussa kuin seinään, joten vapaa-ajalla-
ni ehdin nyt kutoa villasukkia – olen hurahta-
nut JonSukkiin ja Jonttuihin (vanttuut)! Kutomi-
sen lisäksi harrastan avoimen yliopiston kursseja 
sekä koiranomistajana koirakoulutusta. Perhee-
seen kuuluu aviopuoliso ja jo täysi-ikäinen, kotoa 
muuttanut lapsi sekä kaksi koiraa. •

Outi Mikkola, 26-vuotias 
tamperelainen ja Jyty Länsi-Suomen 
järjestöasiamies. Työtehtäviini 
kuuluu kurssien ja koulutusten 
järjestäminen sekä yhdistysten 
tukeminen. 
Olen koulutukseltani yhteisöpedagogi ja opiske-
len ylemmässä ammattikorkeakoulussa samaa 
alaa. Vapaa-ajalla valmennan salibandya, soitan 
pianoa ja toimin luottamustehtävissä sekä va-
paaehtoisena erilaisissa järjestöissä.

 Teen YAMK-opinnäytetyöni Jytylle ja koh-
deryhmänä on nimenomaan Jyty Pirkanmaa. Ai-
heena on jäsenhankinnan kehittäminen. Opin-
näytetyön tavoitteena on luoda nykyaikainen ja 
mielekäs malli jäsenhankinnan tueksi yhdistyk-
sille, luottamusmiehille ja liiton henkilöstölle. Ta-
voitteena on tuottaa uutta tietoa siitä, millainen 
jäsenhankinta on tuloksellista sekä luoda yhtei-
nen käsitys ja ajatus Jytyn jäsenhankinnasta, ja 
sitä kautta sitouttaa liiton toimijat aktiiviseksi 
osaksi opinnäytetyöprosessia. •
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Kokemuksia etä
koulutuksesta ja 
-kokouksista
Keväästä asti olemme kokoustaneet, 
kouluttautuneet ja viettäneet 
aikaa ystävien kanssa etänä. 
Meillä töissä vietetään virtuaalisia 
aamukahvituksia ja yritetään saada 
etänä työskenteleville kohtaamisen 
kokemuksia ja onhan sieltä jo aika 
ajoin palailtu työpaikallekin. 

TEKSTI: SIRKKA VIENOLA

AJANKOHTAISTA

Sairaalassa osastotunnit pidetään nykyään etä-
nä, lähikoulutukset pidetään etänä, yhteistyötoi-
mikunnan kokoukset pidetään etänä jne.

Nyt osallistuin ensimmäistä kertaa puheen-
johtajien ja luottamusmiesten neuvottelupäivään 
etänä. Teams toimi ensimmäisenä päivänä hy-
vin, mutta toisena päivänä linjoilla oli ehkä lintu-
sia, ei ne pahasti haitanneet koulutusta.

Etäkoulutuksen plussat: 
•	 Ei tarvinnut lähteä minnekään
•	 Ei tarvinnut pukeutua tai laittautua
•	 Koira antoi etäilyseuraa
•	 Kuuntelemiseen pystyi keskittymään 

paremmin (ei pulinoita ympärillä)
•	 Tekniikka toimi ja esitykset tulivat lähelle
•	 Omakin laite toimi
•	 Ei tarvinnut pelätä tartuntaa
•	 Ei tullut syötyä ähkyyn

Miinukset:
•	 Ei ollut hyvää ruokaa
•	 Ei ollut tauoilla keskusteluja tai vaikka vitsejä
•	 Osa koulutusmateriaalista olisi kaivannut 

läsnäoloa
•	 Verkostoitumisen puute
•	 Konsultaation puute/vertaistuen puute

Ja ne, jotka muutenkin pitävät puhetta, pitivät 
sitä myös etäkoulutuksessa (voi olla hyväkin 
asia).

Etäkokoukset ovat tulleet jäädäkseen. Toi-
vottavasti kuitenkin tapaamme vielä yhdessäkin, 
koska ainakin edunvalvojat tarvitsevat vertaistu-
kea. Muuten koulutuksissa voisi käyttää molem-
pia vaihtoehtoja. Tulisi yhdistyksille säästöäkin ja 
useampi pystyy osallistumaan.  •
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JOULUN AIKAA

Tarvitset neljä normaalikokousta suklaalevyä
•	 Leikkaa levyistä sivuseinät, kattopalat ja päätyseinät
•	 Sulata suklaata ja käytä sitä kiinnittämään sivuseinät päätyseiniin. 
•	 Yhdistä kattopalat toisiinsa ja laita osat hetkeksi jääkaappiin jähmettymään.
•	 Kiinnitä katto seinäpalojen päälle sulatetulla suklaalla ja laita takaisin jääkaappiin.
•	 Koristele suklaatalo maun mukaan karkeilla ja/tai kekseillä.

”Eikö piparkakkutalo 
koskaan onnistu? 
Romahtaako 
rakennelma? 
Kokeile suklaatalon 
valmistusta.”

KUVA: KIRSI KUUKKASEN JOULUARKISTO

KUVA: FAZER
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JOULUN AIKAA
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Joulupukki matkaan jo käy
Lapsuuden joulu ja joulupukin odotuksen jännitys. Ehtiikö tänä vuonna 
joulupukki käydä meillä vai jättääkö vain lahjasäkin oven taakse? Miksi isä 
lähti käymään naapurissa, ei taaskaan nähnyt pukkia, kun se ehti käydä sillä 
välin. Toisinaan taas joulusaunan aikana olivat tontut tuoneet paketit kuusen 
alle. Monta muistoa erilaisista jouluista.

JOULUN AIKAA

NYKYAIKAINEN JOULUNLAPSI seuraa joulu-
pukin matkaa netissä GPS:n avulla maasta toi-
seen ja odottaa, milloin pukin reki tulee omaan 
maahan. Muiden maiden lapset ja aikuisetkin 
matkustavat Suomen Lappiin tapaamaan sitä 
”oikeaa” joulupukkia. 

Joulupukki lähtee matkaan yleensä Korva-
tunturilta tai myös Rovaniemeltä, jossa sijaitsee 
Santa Park – Joulupukin maa. Matkan alkamista 

ovat päässeet seuraamaan normaalisti rovanie-
meläiset ja matkailijat, mutta tänä vuonna meil-
lä jokaisella on mahdollisuus seurata joulupukin 
lähtövalmisteluja. Livetapahtuman sijasta joulu-
pukin lähtöä voi seurata joko Facebookin tai Live 
Streamin kautta osoitteessa www.visitrovanie-
mi.fi/watch-live/ 

Mukavaa joulun aikaa kaikille jäsenille!  •
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TEKSTI: SATU LAINE

Tampereen kaupungin paikallistiimin saikku 
-iloittelu sai vuoden jälkeen jatkoa, kun lähes 
60 tiimiläistä saapui marraskuussa katsomaan 
Frenckellin näyttämöllä vieraillutta Saikkua kii-
tos! Osa 3 -sketsiesitystä. Suomalaisen tervey-
denhuollon runsaudensarvesta lääkäreineen ja 
potilaineen louhivat taas huumoria tuttu näyt-
telijäryhmä Mikko Kivinen, Ville Keskilä ja Kalle 
Pylvänäinen. 

Suvereenisti esitystä hallitsi Mikko Kivinen, 
jonka ehkä illan muistettavin ja suurimmat naurut 
kirvoittanut hahmo oli vaaleanpunaisessa tutus-
sa tanssahdellut ”ballerina”. Esitystä rytmittivät 
Ismo Leikolan kirjoittamat laulut, joita kuultiin il-
lan aikana kaikkiaan kahdeksan kappaletta.

Vierailuesitystä oli myös hienosti paikallistet-
tu. Repliikeissä vilahteli niin tuttuja kaupungino-
sia (Hervanta, Nekala), ravintoloita (Tillikka, Do-
ris), kuin tuleva maamerkki Uros Live -areenakin.

Koronasta johtuvat erityisjärjestelyt toimivat 
teatterissa hyvin. Salin istuimista oli joka toinen 
vyötetty kiinni turvavälien varmistamiseksi ja jopa 
esiintyjät kehuivat esityksen alussa, kuinka hyvin 

MITÄ TULI TEHTYÄMITÄ TULI TEHTYÄ

yleisö oli huomioinut maskisuosituksen. Narikan 
sijaan takit ja laukut otettiin mukaan saliin ja väli-
ajalle varatut herkut, eli kahvi ja suolainen tai ma-
kea leivonnainen, oli katettu valmiiksi pöytiin. Lo-
puksi poistuminen teatterisalista mahdollistettiin 
myös hätätien kautta ruuhkien välttämiseksi.  •

Saikkua kiitos! Osa 3
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TEKSTI: SATU LAINE

Lähes 70 jytyläistä ympäri Pirkanmaata kokoon-
tui lokakuun lopulla katsomaan Piru naiseksi 
-näytelmän esitystä Tampereen Komediateatte-
rille. Episodinäytelmä oli kahden näyttelijän ilo-
tulitusta: Jaana Saarisen ja Jukka Rasilaisen. 

Nainen oli näytelmässä niin pirullinen, surul-
linen, kuin välillä vähän eksyksissäkin. Pirulli-
suuden osalta näytelmän vahvinta antia oli sen 
avauskohtaus, jossa tuleva anoppi kirkon por-
tailla sätti sekä vävyehdokkaan että vihkipapin. 
Esityksen varsinaiseksi tähdeksi nousi kuitenkin 
suvereenisti kaikki pirullisen naisen elämän mie-
hien roolit hoitanut Jukka Rasila. Hän muuntui 
näytelmän kuluessa pelokkaasta vävypojasta li-
peväksi Tinder-deitiksi, itserakkaaksi personalt-
raineriksi, ahneeksi automyyjäksi ja moneksi, 
moneksi muuksi.

Koronasuositusten mukaisesti esitystä seu-
rattiin maskit kasvoilla, yhdistys tarjosi nii-
tä osallistujille 3 kappaletta. Komediateatteris-
sa ystävykset/seurueet saivat istua vierekkäin, 
mutta tyhjä penkki pyydettiin jättämään muiden 
seurueiden väliin. Lisäksi sisään- ja ulostuloa sa-

MITÄ TULI TEHTYÄ

liin ja salista ohjattiin tehokkaasti jonosumppu-
jen välttämiseksi ja väliaikatarjoilut löytyivät val-
miiksi katettuna pöydistä.  •

Piru naiseksi
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Hämeenkyrön-Ikaalisten-Ylöjärven 
tiimin jäsenilta 

Villa Vihdassa

MITÄ TULI TEHTYÄ

Leppoisaa jäseniltaa vietimme 
Ikaalisissa, Villa Vihdassa 
saunoen ja uiden lokakuun 
lopulla. Talviaikaan oli juuri kellot 
vaihdettu! Ilta olikin tunnelmallinen 
kävellessämme laituria pitkin 
hämärässä järveen. Ilma oli vielä 
lämmin ja tyyni.

TEKSTI: HENNA KOISTINEN

Samalla tutustuimme uuteen upeaan puusau-
naan, mikä on rakennettu talkoovoimin kesällä 
2020 hienolle paikalle Toivolansaareen. 

Saunassa olikin hyvät löylyt sekä oli muka-
vaa vaihtaa kuulumisia toistemme kanssa. Osa 
meistä on tehnyt töitä etänä paljon, joten oli kiva 
nähdä saunan lauteilla pitkästä aikaa!

Ja sitten uimaan! Kyrösjärven vesi oli viisi-
asteista, osalle meistä oli uiminen tuttua kyl-
mässäkin vedessä, osalle ei. Mutta mikä taika 
tapahtuu, kun rohkaistuu järveen menemään! 
Sen jälkeen oli ihana tunne kropassa ja mieles-
sä. Joten niin siinä sitten kävi, että innostuimme 
tästä niin, että jatkoa on luvassa. Moni meistä 
sai tästä uuden harrastuksen talveksi. Mahtavaa! 
Suunnittelimme jo oman pikkujoulun joulukuul-
le, jolloin nähdään taas mukavan yhdessä olon, 
saunomisen ja uimisen merkeissä.

Ja niinhän se on, että vatsa huusi ruokaa tä-
män jälkeen, joten onneksi agentti Marjo oli loih-
tinut meille pikkupurtavaa!

Oi muuten miten hyvät yöunet nukuimme 
saunaillan jälkeen :D

Suosittelemme kaikille Villa Vihtaa, tervetu-
loa saunomaan Ikaalisiin! •
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MITÄ TULI TEHTYÄ

Solmussa uuteen 
harrastukseen
TEKSTI: TUIJA MÄKINEN, 
VESILAHDEN AGENTTI

Keskittynyt katse lankoihin ja tarkka luku sol-
muista – niitä oli illat täynnä, kun NLVP-tiimi 
järjesti makrameesolmuilu-kursseja jäsenilleen. 
Solmuilu oli uudenlainen tapa tavata jytyläisiä 
työn ulkopuolella. Kurssilaisista kehkeytyi innok-
kaita kädentaitajia ja uusi tekniikka sai solmuili-
jat tykästymään hommasta niin, että moni löytää 
vielä ennen joulua itsensä lankakaupasta ja met-
sästä oksia keräämästä. Illoissa valmistui ja sai 
alkunsa monta kaunista sydänseinävaatetta.

Makrameekurssit järjestettiin Lempäälässä 
11.11., Nokialla 16.11. ja Vesilahdessa 18.11. 
Ohjaajana toimi Satu Maijala, Ikaalisten käsi- ja 
taideteollisesta oppilaitoksesta valmistuva kä-
dentaitojen ohjaaja. •
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Leffalippujen jakopäivät

TAPAHTUMAKALENTERI

JÄSENETUJA

Mikäli koronarajoitukset 
ovat vielä voimassa, 

liput toimitetaan pää
sääntöisesti postitse/
sähköisinä lippuina 

eikä toimistolta.

Jäsenet saavat lunastaa Finnkinon, Toijalan Ki-
non tai Valkeakosken Kinon leffalippuja jäsen-
hintaan 5 €/kpl (max. 4 kpl/jäsen/vuosi). Leffali-
put toimivat normaalien sarjalippujen tapaan, eli 
niillä pääsee katsomaan mitä tahansa leffaa mi-
hin tahansa aikaan 2D- tai 3D-näytökseen. Eri-
koisnäytöksiin liput eivät kelpaa. Premium-salin 
näytöksiin lisämaksu.

Lunastusaika ja -paikka: 11.1.2021 klo 14–
18 Yhdistyksen toimistolta.

Lippuja voi varata myös toimitettavaksi Jy-
ty-agenttien toimesta em. päivien jälkeen työ-

paikalle tai sovittuun paikkaan ko. paikkakunnal-
la. Katso paikat kotisivulta.
UUTUUTENA SAAT VAIHTOEHTOISESTI FIN-
NKINON LEFFALIPPUJA MYÖS SÄHKÖISENÄ 
KOODINA. Leffalippujen mukaan saa sähköisiä 
herkkulippuja niin kauan kuin niitä meillä riittää.

Leffalippujen etukäteisvaraus 6.1.2021 
mennessä tapahtuu kotisivujen kautta lomak-
keella: http://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoit-
tautumiset-tapahtumiin/ •

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. Pyydämme huomioimaan, että vain 
terveenä voi osallistua yhdistyksen retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä pe-
ruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todel-
listen kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.

Tilanne 11.12.2020

2021 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Tammikuu Leffalippujen jako/postitus 11.1. Hallituksen järjestäytymis-
kokous ja hallitusseminaari

16.1.

Helmikuu Hallituksen kokous 10.2. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.1.

Maaliskuu

Huhtikuu Työhyvinvointipäivät  
Kuortaneella

24.-25.4. Hallituksen kokous 14.4. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.3.

Toukokuu Yhdistyksen kevätkokous avoin

Kesäkuu Hallituksen kokous 9.6. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.5.
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Lifestyle  
Kahvila Rotina 
Päivittäin hyviä leivonnaisia 
kahvihetkeesi!

Urjalantie 24, 31760 Urjala 
Puh. 044 203 7777/044 203 7776
asiakaspalvelu@rotina.fi

Avoinna
Ma-pe 8–17	 La 10-15
www.rotina.fi

JÄSENETUJA

Suklaata pitää olla aina!
Aiempina vuosina yhdistys on muistanut jäsenistöä ystävänpäiväkahvituksin 
mahdollisimman monissa paikoissa. Valitettavasti tätä ei ole pystytty 
järjestämään ihan joka paikkaan ja jokaisen työpaikan läheisyyteen, joten 
yhdistyksen hallitus päätti tehdä toisenlaisen ratkaisun.

Jokainen jäsen saa joulu-tammikuussa ns. ”ärrä
koodin” sähköpostitse. Koodilla voitte hakea 
mistä tahansa Suomessa sijaitsevasta R-kioskis-
ta ystävänpäiväsuklaata tai jos käy niin hassusti, 
että ette voi suklaata syödä niin aina voi koodin 
tai suklaan lahjoittaa ystävälle <3 

Koodi on voimassa helmikuun loppuun asti. 
Sen jälkeen koodia ei pysty käyttämään.

Kannattaa siis käydä tarkistamassa Jässäris-
sä, että oma sähköposti on oikein tai että siellä 
on sähköpostiosoite. Sähköpostiosoite puuttuu 
noin 10% jäsenistämme. Ilman sähköpostiosoi-
tetta emme voi koodia toimittaa perille. •
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Kasvohoito
sisältäen laitekuorinnan

40,-
(norm. 55,-)

Duo-hoito:
Kasvo- ja jalkahoito

60,-
(norm. 75,-)

Jäsentarjoukset Lumovalta

Ajanvaraus:
03 3138 2200

Tarjoukset voimassa
vain Jyty Pirkanmaan jäsenille

(jäsenkortti esitettävä)
31.12.2020 saakka.

Tampereen valtatie 15 (TAKK) 33100 Tampere | www.lumova.fi

Jalkahoito
sisältäen kuorinnan

35,-
(norm. 44,-)

JÄSENETUJA
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Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Keiturin Sote (tytäryhtiö) Tuija Loukaskorpi, 044 715 1512, tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi Avoin

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen, 040 724 5092, milla.jokinen@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen, 044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy  
(2019–31.3.2020)

Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602,
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola, 03 311 693 98, sirkka.vienola@pshp.fi Avoin

Sasky koulutuskuntayhtymä Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK  
(kausi 2019–2020)

Eija Siltakorpi, 050 531 7141, eija.siltakorpi@tuni.fi Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin  
vakuutuskassa

Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
(kausi 2019–2020)

Markku Virtanen, 0400 699 908, markku.a.virtanen@tampere.fi Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön palvelualue Avoin Avoin

Hyvinvointipalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut,  
Psykososiaalinen tuki, Vastaanottotoiminta

Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Avoin

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut, 
Sara Hildénin museo

Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, (työvapaalla) 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, Liikelaitokset Avoin Avoin

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaa Satu Kari, 040 550 8877), satu.kari@akaa.fi Avoin

Hämeenkyrö Raija Vuorinen, 040 748 9204, raija.vuorinen@hameenkyro.fi Avoin

Ikaalinen
(kausi 2019–2020)

Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi Avoin

Kangasala Anu Valkama (SUPER), 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi Avoin

Lempäälä Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi 
Maatalouslomittajat ry/luottamusmies:
Anne Ahola, 0400 221 612, anne.ahola65@gmail.com

Juha Lampinen, 040 419 3988,  
juha.lampinen@lempaala.fi

Mänttä-Vilppula Avoin Avoin

Nokia Elina Autio, 040 719 7070, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296, jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki Avoin Minna Lähteinen, minna.lahteinen@orivesi.fi

Urjala Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi Avoin

Valkeakoski Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350, terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahti Tuija Mäkinen, työvapaalla Merja Vallin, 040 570 2396, merja.vallin.fi@vesilahti.fi 

Virtain kaupunki Plm Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi Avoin

Ylöjärvi (plm) Riikka Hastèn, 050 390 4571, riikka.hasten@ylojarvi.fi Avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2022
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PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Maarit Mäkiaho
040 335 4237	 040 721 2706
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Sirpa Nieminen	 Teija Helin
040 801 6253	 040 801 6249
sirpa.nieminen@tuni.fi	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Marjut Ruissalo		
marjut.ruissalo@taidekaupunki.fi	
		
Tarja Ruukala	 Pirjo Tulenheimo
040 133 6643	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen
sari.suokas@tampere.fi	 @tampere.fi
		
Sirkka Vienola	 Anneli Korja
03 311 633 46	 03 311 679 88
sirkka.vienola@pshp.fi	 anneli.korja@pshp.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2019–2020

YHDISTYKSEN TOIMISTO
toimistonhoitaja Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


